

Informacja prasowa

Duvenbeck rozszerza usługi w Polsce

Firma logistyczna prezentuje najlepsze rozwiązania praktyczne na TransLogistica

Bocholt / Wrocław, 31 października 2023 – W Polsce przemysł motoryzacyjny stał się drugim najsilniejszym filarem polskiej gospodarki. Polska jest głównym dostawcą komponentów konstrukcyjnych dla producentów branży motoryzacyjnej w całej Europie. Ponadto Polska dokonuje tzw. nearshoringu, czyli trendu w kierunku krótszych łańcuchów dostaw i jest coraz bardziej interesującym rynkiem zamówień dla producentów samochodów.

Dostawca kompleksowych usług logistycznych Duvenbeck zaprezentuje rozwiązania logistyczne, które najlepiej spełniają oczekiwania producentów i dostawców w tych dziedzinach na targach TransLogistica Poland od 7 do 9 listopada w Warszawie (hala 1, stoisko G20).

„Polska odgrywa coraz ważniejszą rolę w branży motoryzacyjnej jako lokalizacja produkcji i rynek zamówień. Jesteśmy na to przygotowani, rozszerzając nasze usługi w zakresie logistyki transportowej” – wyjaśnia Dirk Bergmann, od 15 lat dyrektor zarządzający Duvenbeck Polska.

Jako przykład Bergmann powołuje się na rosnący udział pojazdów elektrycznych w ogólnej produkcji samochodów. Około 30% wszystkich akumulatorów do pojazdów elektrycznych produkowanych w Europie jest produkowanych w Polsce. Firma reaguje na trend e-mobilności nowymi usługami i zwiększa zdolność transportową w przewożeniu akumulatorów litowo-jonowych. Są one transportowane ze szczególną ostrożnością zgodnie z przepisami Europejskiej Konwencji o towarach niebezpiecznych ADR.

Od momentu wejścia na rynek 20 lat temu, firma Duvenbeck zbudowała silną pozycję wśród najlepszych firm logistycznych w Polsce. We wrocławskiej siedzibie przedsiębiorstwa, 350 pracowników organizuje pełne i częściowe usługi cargo do wszystkich krajów sąsiednich. Zajezdnie przyczep i naczep na granicy niemiecko-polskiej służą jako węzły dla ruchu transgranicznego do Europy Zachodniej.

Specjalność Duvenbeck Polska jest w odpowiednim czasie (just in time) precyzyjnie dostosować trasy jazdy do procesów produkcyjnych (just sequence). W tym celu firma może polegać na flocie 500 pojazdów, głównie zestawów ciągnik-przyczepa lub naczepa. Ale firma posiada również ciężarówki o dużej pojemności, tzw. jumbo, które są dostępne do transportu zorientowanego na konkretny projekt. Kierowcy są stale szkoleni w zakresie ekonomicznej i energooszczędnej jazdy w firmowym centrum szkoleniowym, gdzie zajęcia prowadzą specjalnie przeszkoleni trenerzy kierowców. W roku 2021 Dirk Bergmann, Dyrektor Zarządzający Duvenbeck Polska, został uhonorowany tytułem honorowym Ministerstwa Transportu i infrastruktury w uznaniu jego osiągnięć w sektorze transportu w Rzeczypospolitej Polskiej.

TransLogistica Poland
Warszawskie Centrum EXPO XXI
ul. Ignacego Prądzyńskiego 12/14
01-222 Warszawa
7 - 9 listopada 2023, w godzinach 10-16:30 (9 listopada do godz. 15)
Duvember Logistik Sp. z o.o.
Hala 1, stoisko G20

Osoba kontaktowa na miejscu: Jarosław Gruszka, Kierownik Działu Sprzedaży



Zdjęcie 1: Polska odgrywa coraz ważniejszą rolę jako rynek zamówień dla przemysłu motoryzacyjnego. Firma Duvember dostosowuje się do tego dzięki rozszerzonym usługom. (Źródło: Duvember)



Zdjęcie 2: Dirk Bergmann, Dyrektor Zarządzający Duvember Polska. (Źródło: Duvember)

O firmie Duvember

Grupa firm Duvember jest firmą logistyczną działającą na arenie międzynarodowej. Zatrudniając ponad 6.000 pracowników w ponad 33 lokalizacjach w ośmiu krajach, Duvember jest jedną z wiodących firm logistycznych w Europie. Założona w 1932 roku firma jest dostawcą kompleksowych usług logistycznych w obszarach Lead Logistics, spedycji, logistyki kontraktowej, a także oferuje Cross-Docking, sekwencjonowanie i Traileryards. Duvember posiada własną flotę 1.500 jednostek, które są wykorzystywane głównie dla znanych klientów z branży logistyki przemysłowej, w tym



THE CULTURE OF LOGISTICS

przemysłu motoryzacyjnego, dóbr konsumpcyjnych, tworzyw sztucznych i pojazdów rolniczych.
Więcej informacji na stronie: www.duvenbeck.de

Kontakt:

Sabine Dieks

Dział marketingu

sdieks@duvenbeck.de

P +49 2871 2192136